АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.06.2017 г.	№62

О внесении изменений в состав
Общественной комиссии по
работе с неблагополучными  семьями
и несовершеннолетними правонарушителями
при Администрации
Новоалександровского
сельского поселения

            В связи с произошедшими кадровыми перестановками и с целью приведение в соответствие состава Общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями при Администрации Новоалександровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава Общественной комиссии по работе с
неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями при Администрации Новоалександровского сельского поселения Пороло Ирину Андреевну.
1. Ввести в состав Общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями при Администрации Новоалександровского сельского поселения Юрьеву Надежду Викторовну, старшего инспектора по работе с представительными органами местного самоуправления, общественными организациями и молодёжью, назначив её секретарем комиссии.

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                             С.А.Комаров